

# Årsredovisning

# FJÄLS Bygg AB

Org.nr 559204-3227

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Carina Andersson, Styrelseledamot

2024-11-13

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30**

Styrelsen för FJÄLS Bygg AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Östersund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen, samt idkar annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersunds Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under november uppkom misstanke om att aktiekapitalet var förbrukat. En kontrollbalansräkning upprättades därför per 2023-11-30, vilken visade att det egna kapitalet understeg 50% av aktiekapitalet. Stämman beslutade att driva bolaget vidare. I december återställdes det egna kapitalet i sin helhet.

I samband med upprättande av bokslutet uppkom ny misstanke om att aktiekapitalet hade förbrukats. En kontrollbalansräkning har upprättas per balansdagen 2024-04-30. Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet understiger 50% av aktiekapitalet. Stämman beslutade att driva bolaget vidare och har som målsättning att återställa kapitalet inom 8 månader. Vid datum för undertecknande av årsredovisning och revisionsberättelse är det egna kapitalet fortsatt förbrukat.

Nettoomsättningen har minskat med 30%, detta på grund av ökade inköspriser, mindre efterfrågan och ränteläget, samtliga påverkade av det pågående kriget i Ukraina.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	8 675	12 363	11 889	11 229
Resultat efter finansiella poster	-486	-315	148	197
Balansomslutning	1 305	2 263	2 581	1 452
Soliditet (%)	neg	9	19	28

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	315 842	-151 560	214 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-151 559	151 559	0
Årets resultat			-491 230	-491 230
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>164 283</b>	<b>-491 231</b>	<b>-276 948</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	164 283
årets förlust	-491 230
	<b>-326 947</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-326 947
	<b>-326 947</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 675 436	12 362 694
Övriga rörelseintäkter		46 514	183 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 721 950</b>	<b>12 546 242</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 973 437	-3 228 904
Handelsvaror		-2 126 304	-3 351 624
Övriga externa kostnader		-1 448 521	-1 921 718
Personalkostnader	2	-3 633 597	-4 324 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 652	-25 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 205 511</b>	<b>-12 852 700</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-483 561</b>	<b>-306 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 230	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 276	-9 119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 046</b>	<b>-8 967</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-485 607</b>	<b>-315 425</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	156 247
Förändring av överavskrivningar		0	1 995
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>158 242</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-485 607</b>	<b>-157 183</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 623	5 623
<b>Årets resultat</b>		<b>-491 230</b>	<b>-151 560</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 139	53 791
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 139</b>	<b>53 791</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 139</b>	<b>53 791</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		116 480	0
<b>Summa varulager</b>		<b>116 480</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		767 884	1 068 937
Fordringar hos koncernföretag		20 250	20 250
Övriga fordringar		111 551	56 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	287 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 027	185 895
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 055 712</b>	<b>1 619 181</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 618	590 439
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 618</b>	<b>590 439</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 274 810</b>	<b>2 209 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 304 949</b>	<b>2 263 411</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 283	315 842
Årets resultat		-491 230	-151 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-326 947</b>	<b>164 282</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-276 947</b>	<b>214 282</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Ackumulerade överavskrivningar		0	-1 995
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>-1 995</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		120 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>120 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		596 223	867 375
Övriga skulder		250 197	509 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		615 476	673 942
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 461 896</b>	<b>2 051 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 304 949</b>	<b>2 263 411</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	122 527	122 527
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 527</b>	<b>122 527</b>
Ingående avskrivningar	-68 736	-42 832
Årets avskrivningar	-23 652	-25 904
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 388</b>	<b>-68 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 139</b>	<b>53 791</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2024-04-30	2023-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	0	-1 995
	<b>0</b>	<b>-1 995</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-04-30	2023-04-30
<u>Ställda säkerheter</u>	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-04-30	2023-04-30
<u>Företagsinteckning</u>	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Östersund 2024-10-31

*Carina Andersson*  
Carina Andersson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Ernst & Young AB

*Matilda Holmqvist*  
Matilda Holmqvist  
Auktoriserad revisor


